П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

 «УЛЯПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

от 27.01.2021г. №6
       аул Уляп
Об изменении адреса земельному участку,
расположенному по адресу: а.Уляп, ул. Советская, 10
              В связи с необходимостью  изменения  адреса объекту недвижимости:  земельному участку с  кадастровым  номером  01:03:2200011:8,  площадью  4600кв.м.,    расположенному  по адресу:  а.Уляп, ул. Советская,10,  на основании заявления собственника земельного участка,  гр. Костохова Аслана   Даутовича,     руководствуясь статьей 8 Градостроительного кодекса РФ,   администрация  муниципального  образования  «Уляпское сельское поселение»
  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1.Земельному  участку с кадастровым номером  01:03:2200011:8, площадью-4600кв.м.  изменить адрес и считать  расположенным  по адресу: аул Уляп, ул. имени профессора Асланчерия  Китовича Тхакушинова,10.
       2. Данное постановление направить в филиал ФГБУ «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Республике Адыгея.
       3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста -  землеустроителя  администрации муниципального образования «Уляпское сельское поселение»  Симболетова Р.М.
       4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

   Глава муниципального образования

     «Уляпское сельское поселение»                                                                       А.М. Куфанов
УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕ

АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

 ЧIЫПIЭ ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭУ

 «УЛЭПЭ КЪОДЖЭ ПСЭУПIЭМ»

ИАДМИНИСТРАЦИЙ

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  АДЫГЕЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «УЛЯПСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»